[image: image1.emf]

ДУМА ЧАИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

29.10.2015

с. Подгорное

         № 7
Об отзыве законодательной инициативы Думы Чаинского района «О внесении изменений в Закон Томской области «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов в Томской области»

Рассмотрев письмо Комитета по экономической политике Законодательной Думы Томской области от 11.09.2015 №3-091/3106-15 «О проекте Закона Томской области «О внесении изменений в Закон Томской области «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов в Томской области», руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Чаинский район»,
Дума Чаинского района РЕШИЛА:

1. Отозвать законодательную инициативу Думы Чаинского района от 31.07.2014 № 67 «О законодательной инициативе Думы Чаинского района по вопросу «О внесении изменений в Закон Томской области «Об охоте и сохранении охотничьих ресурсов в Томской области».

2. Направить настоящее решение Председателю Законодательной Думы Томской области О.В. Козловской, разместить в официальном печатном издании «Официальные ведомости Чаинского района».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Думы Чаинского района.

Председатель Думы Чаинского района

В.А. Черданцев

Глава Чаинского района

В.Н. Столяров